
OBJEDNÁVKA

Odběratel: Datum vystavení:

Město Šternberk 18.05.2021

Horní náměstí 16 Vystavil:

785 01 Šternberk, ČR

tel.:

IČ: 00299529 č. obj.:

000275/21/O/OPŠK

Dodací lhůta:

31.5.2021

Dodavatel:

Ladislav Doseděl

Jalubí 281

68705 Jalubí

IČO: 61712001

POPIS, MNOŽSTVÍ CENA

Objednáváme u Vás vystrojení obou studničních vrtů, vč. natažení přípojky elektřiny a vody z vrtů v
délce 260 m do nádrží a příprava pro budoucí hyg.zázemí na atletickém stadionu ve Šternberku..
Záruční doba 24 měsíců na čerpadla/technologie a 60 měsíců na stavební práce. T: 5/2021

Výkopové práce 18 200,- Kč

Potrubí PE 63x5,8 100m 11 700,- Kč

Potrubí PE 50x5,0 160m 12 000,- Kč

Kabel CYKY 5x2,5 260m 13 780,- Kč

Chránička Kopoflex 260m 8 650,- Kč

Čerpadlo do vrtu CITY PUMP MSP 10 2ks 32 600,- Kč

Spotřební materiál 1 800,- Kč

Montáž 27 600,- Kč

Doprava 5 400,- Kč

CELKEM 131 730,- Kč bez DPH

131 730,00 CZK

Sazba daně

DPH

Jiné

Celkem s DPH 159 393,30 CZK

Objednatel (Město Šternberk) není při realizaci díla dle této objednávky osobou povinnou k dani a u plnění nebude
uplatněn režim přenesení daňové povinnosti dle §92e zákona o DPH v platném znění. Daň z přidané hodnoty je
povinen odvést poskytovatel plnění.
1. Smluvní strany souhlasí s tím, že obsah objednávky není obchodním tajemstvím a smluvní strany mohou
objednávku zveřejnit v rozsahu a za podmínek, jež vyplývají z obecně závazných právních předpisů.
2. Smluvní strany souhlasí s tím, že objednávka bude zveřejněna v registru smluv dle příslušných ustanovení
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv).



3. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv splní 
objednatel, „Město Šternberk“. Současně berou smluvní strany na vědomí, že v případě nesplnění 
zákonné povinnosti je objednávka do 3 (tří) měsíců od jejího podpisu bez dalšího zrušena od samého 
počátku. 
 

 

 18.05.2021  

Podpis správce rozpočtu                                                                                      
Datum 

 

 18.05.2021  

Podpis příkazce operace                                                                                     
Datum 

 

 

 

razítko, podpis dodavatele a datum potvrzení objednávky  

 

Číslo nákupní objednávky musí být uvedeno na všech fakturách a ve veškeré korespondenci. 
Fakturu zašlete ve dvou vyhotoveních. 

 

 

F-74-01-01 
  


